
UCHWAŁA NR 14.89.2020 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Dubicze Cerkiewne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019r. 
poz. 506,1309,1571,1696,1815) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne z dniem 13 marca 2020r. odwołuje się Panią Bożenę 
Masalską ze stanowiska Skarbnika Gminy Dubicze Cerkiewne z powodu złożenia rezygnacji ze stanowiska 
w związku z zatrudnieniem się w innym zakładzie pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karpiuk 

Id: 029B378C-56D6-4E33-929E-4D60F2AB76CA. Podpisany Strona 1




